2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2024 № 143
р.п. Шимск
О признании утратившим силу постановление Администрации Шимского муниципального района от 05.12.2023 №1790
Руководствуясь пунктом 2 статьи 55 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением 27А об отказе в государственной регистрации Управления Федеральной налоговой службы по Новгородской области Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шимского муниципального района от 05.12.2023 № 1790 «О ликвидации обособленного структурного подразделения (филиала) «Шимский музей» муниципального бюджетного учреждения культуры «Шимская централизованная культурно–досуговая система».

2. Действие постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Шимского муниципального района И.Е. Фролову.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района               А.Ю. Шишкин